
Pérola do Planalto 

Prefeitura Municipal de (Bernardino de Campos 
Praça Quintino Bocaiuva, 31 Eone/Eaoç: (14)3346-8000 0{Postal51 

CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Paulo 
Site: www. 6ernardinodecampos.sp.gov. 6r email ga66er@cednet.com. 6r 

CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento 

DECRETO N° 2.939. DE 25 DE MARÇO DE 2014 

3r 
BERNARDINO DE CAMPOS 
AVANÇANDO PARA 0 DESENVOLVIMENTO 

Dispõe sobre a nomeação de Comissão Organizadora para realização 

de Concurso Público de Provas n° 01/2014 e dá outras providências. 

ARMANDO JOSÉ PIRES B E L E Z E , Prefeito Municipal de Bernardino 

de Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Artigo 1 o - Ficam nomeados, para compor a Comissão Organizadora, 

para realização de Concurso Público de Provas n° 01/2014 e sob a presidência do primeiro, para 

contratação visando o preenchimento dos empregos públicos de Serviços Gerais e Escriturário, a 

qual será responsável pela elaboração de edital, elaboração e aplicação de provas, correção das 

provas, apresentação de classificação, receber recursos e dar pareceres e apresentar relatório final, 

podendo para tanto, aplicar todos os atos necessários decorrentes do presente ato, os senhores: 

NOME FUNÇÃO CÉDULA DE IDENTIDADE 

RG N° 

ADRIANA CASTILHA CLÁUDIO TONIOLO Presidente 22.832.718-0/SSP-SP 

CLAUDIA CRISTINA DUTRA Membro 33.288.345-0/SSP-SP 

LILIANI GRACIELI NICOLETO Membro 41.909.930-X/SSP-SP 

Artigo 2 o - As despesas decorrentes do presente ato, correrão por 

conta de dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário. 

Artigo 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

PAULA JULIANE SOMAN DA SILVA 

Responsável pelo expediente da secretaria 

http://6ernardinodecampos.sp.gov
mailto:ga66er@cednet.com

